
 

                                                                                                                                       

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: 
Mgr. Petrem Brožem, vedoucím oddělení 
pozemkových úprav, Krajský pozemkový úřad pro 
Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 
v k.ú. Milence 

Sp. značka / č.j.: SP412/2024-504101 / SPU 116275/2024 

UID dokumentu: spudms00000014441311 

Evidenční číslo VZ ve VVZ: --- 

číslo VZ v Úředním věstníku 
EU: 

--- 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 21.3.2024 pod č.j. SPU 112979/2024 rozhodl Mgr. Petr Brož, 

vedoucí oddělení pozemkových úprav KPÚ pro Plzeňský kraj, jednající jménem zadavatele 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, v rámci 

veřejné zakázky s názvem „Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence“ 

na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru 

dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / jméno 
/ jména a příjmení: 

JSF stavební s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Bystřice nad Úhlavou 20, 340 22 Nýrsko 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 055 68 714 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

 

SPU 116275/2024  2 
 

1) Odůvodnění výběru:  

Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek, v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil 

komisi, která v souladu s podmínkami výzvy, zadávací dokumentace a zákona posoudila 

splnění kvalifikace, podmínek zadavatele a provedla hodnocení. Komise hodnotila včas a 

řádně doručené nabídky, které ve stanové lhůtě podalo 12 dodavatelů.  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Po posouzení nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení komise konstatovala,  
identifikovala mimořádně nízké nabídkové ceny u 2 účastníků zadávacího řízení. Komise 

v souladu s § 113 odst. 4 zákona vyzvala oba účastníky o předložení písemného zdůvodnění 

způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny. Vyzvaní účastníci předložily 

zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny.  

Po posouzení zdůvodnění mimořádně nízké ceny komise, v souladu s § 113 odst. 4 a § 46 

zákona, ještě vyzvala vybraného dodavatele ještě o další předložení písemného zdůvodnění 

způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny. Vybraný dodavatel předložil i toto 

požadované zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny.  

Komise při hodnocení postupovala tak, že nejprve provedla hodnocení nabídek dle způsobu, 
který zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách. Dále přistoupila u nabídek, které se v rámci  
hodnocení umístily na prvním a druhém místě, k posouzení splnění podmínek účasti účastníků 

v zadávacím řízení podle § 37 zákona Komise nenalezla nedostatky v podaných nabídkách. 

Na základě skutečnosti, že vybraný dodavatel předložil i druhé zdůvodnění mimořádně nízké 

nabídkové ceny, komise konstatovala, že nabídka, která se v rámci hodnocení umístila na 

prvním místě splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a doporučila zadavateli 

rozhodnout o zadání realizace veřejné zakázky vybranému dodavateli. 

Na základě závěrečného konstatování komise po provedeném hodnocení nabídek dle § 119 
zákona a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona zadavatel 
rozhodl, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání této 
veřejné zakázky je nabídka účastníka: JSF stavební s.r.o., IČO: 055 68 714, se sídlem 
Bystřice nad Úhlavou 20, 340 22 Nýrsko (dále jen „dodavatel“). 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Dodavatel prokazuje kvalifikaci bez poddodavatelů. 

základní způsobilost 

• výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21. 2. 2024  

• čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 22. 2. 2024 - § 74 odst. 1 písm. a), b), 
c), d), e)  

• výpis z obchodního rejstříku ze dne 19.2.2024 

profesní způsobilost 

• čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 22. 2. 2024 



  

 
 

 

SPU 116275/2024  3 
 

• výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21.2.2024 (pro předmět 
podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) 

• výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 21.2.2024 (pro předmět 
podnikání: Výkon zeměměřických činností) 

• Výpis z Obchodního rejstříku ze dne 19.2.2024 i Výpis z veřejné části Živnostenského 
rejstříku ze dne 19.2.2024 (pro předmět podnikání: Poskytování služeb pro 
zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost) 

• osvědčení o autorizaci č. 23566 - „vodohospodářské stavby, specializace stavby 
hydrotechnické, meliorační a sanační“ - výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 21.2.2024 

• úřední oprávnění ČÚZK-1835/2013-12 pro ověřování výsledků zeměměřických 
činností – pro ověřování a) (zapsáno ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 24.2.2023)  

• úřední oprávnění ČÚZK-13941/2014-12 pro ověřování výsledků zeměměřických 
činností – pro ověřování c) (zapsáno ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 24.2.2023)  

technická kvalifikace    

• čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 22. 2. 2024 

• osvědčení o řádném provedení prací: 

➢ Výstavba příkopu SP4, příkopu OP12 a tůní v k.ú. Fleky, vydané objednatelem 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka 
Klatovy dne 31.8.2023 

➢ Oprava MVN Třebnice na p.č. 76/2, Oprava návesní MVN Třebnice, vydané 
objednatelem Obec Meclov dne 15.5.2021 

➢ Okružní křižovatka na sil. II/190 Nýrsko, vydané objednatelem Správa a údržba 
silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace dne 26.1.2023 

➢ Nýrsko – Boženy Němcové, vydané objednatelem STREICHER, spol. s.r.o. Plzeň 
dne 30.10.2023  

➢ Nýrsko - Žižkova ulice, vydané objednatelem Město Nýrsko, dne 18.4.2023   

 

3) Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

základní způsobilost dle § 74 zákona – byly doloženy doklady uvedené v bodě 2 

profesní způsobilosti:  

– dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku 

– dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona:  

✓ je oprávněn podnikat v oboru Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

✓ je oprávněn podnikat v oboru Výkon zeměměřických činností  

✓ je oprávněn podnikat v oboru Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, 
rybníkářství, lesnictví a myslivost  

 



  

 
 

 

SPU 116275/2024  4 
 

– dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona: 

✓ osvědčení o autorizaci pro obor „Stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství – vodohospodářské stavby“  

✓ úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

technická kvalifikace:  

– dle § 79 odst. 2 písm. a) - byl předložen seznam stavebních prací provedených 
za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, včetně seznamu osvědčení 
objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací:  

1. Výstavba příkopu SP4, příkopu OP12 a tůní v k.ú. Fleky, cena realizace 7 289 819,97 
Kč bez DPH, realizace v termínu 03/2023 – 08/2023, osvědčení vydal objednatel Státní 
pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy 

2. Oprava MVN Třebnice na p.č. 76/2, Oprava návesní MVN Třebnice, cena realizace 
5 884 995,94 Kč bez DPH, realizace v termínu 11/2020 - 05/2021, osvědčení vydal 
objednatel Obec Meclov  

3. Okružní křižovatka na sil. II/190 Nýrsko, cena realizace 8 169 182,65 Kč bez DPH, 
realizace v termínu 07/2022 – 11/2022, osvědčení vydal objednatel Správa a údržba 
silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

4. Nýrsko – Boženy Němcové, cena realizace 9 717 571,51 Kč bez DPH, realizace v 
termínu 08/2022 – 07/2023, osvědčení vydal objednatel STREICHER, spol. s.r.o. Plzeň  

5. Nýrsko - Žižkova ulice, cena realizace 11 955 780,00 Kč bez DPH, realizace v termínu 
08/2020 - 07/2021, osvědčení vydal objednatel Město Nýrsko  

Splněn požadavek, že dodavatel realizoval: 

• min. 2 obdobné stavební práce (stavební zakázky) charakteru vodohospodářských a 

protierozních staveb, staveb na ochranu před povodněmi (zejména výstavba tůní, 

průlehů, protipovodňových a protierozních mezí, výstavba hrází, rybníků, vodních 

nádrží, odvodňovacích příkopů, propustků a poldrů) v součtu min. 5 mil. Kč bez DPH.  

• min. 3 obdobné stavební práce (stavební zakázky) charakteru dopravních staveb, 

konkrétně pozemní místní a účelové komunikace v obcích, silníce I., II. a III. třídy, 

dálnice a silnice dálničního typu v součtu min. 7 mil. Kč bez DPH. 

– dle § 79 odst. 2 písm. i) - dodavatel v rámci čestného prohlášení o splnění kvalifikace ze 

dne 22. 2. 2024 doložil přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců - průměrný roční 

počet zaměstnanců dodavatele za poslední 3 roky činil alespoň 15 zaměstnanců 

dodavatele či jiných osob podílejících se na plnění zakázek podobného charakteru. 

– dle § 79 odst. 2 písm. j) - dodavatel v rámci čestného prohlášení o splnění kvalifikace ze 
dne 22. 2. 2024 doložil, že splňuje technickou kvalifikaci, když bude mít pro plnění veřejné 
zakázky k dispozici minimálně:  

• 3x nákladní automobil (s min. nosností 10 t) 

• 1x pásové nebo kolové rypadlo 

• 1x zařízení pro hutnění pláně a konstrukčních (štěrkových) vrstev 

 

 



  

 
 

 

SPU 116275/2024  5 
 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění na profilu zadavatele / doručení 

oznámení o výběru dodavatele stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle 

§ 211 odst. 5 zákona musí probíhat elektronicky. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Plzni dne viz. elektronický podpis 

elektronicky podepsáno 

………………………….. 

Mgr. Petr Brož 

vedoucí oddělení pozemkových úprav 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad  
 

 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 

 


		2024-03-26T06:09:17+0000
	Mgr. Petr Brož




